2022 年 10 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 e n i s h

住 所 東京都港区六本木六丁目 1 番 2 0 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 徳 孝 平

 （コード番号：3667）

問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長 高 木 和 成

  TEL.03（6447）4020

シンガポール子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、シンガポールに子会社「enish singapore Pte. Ltd.」を設

立することについて決議しましたのでお知らせいたします。

１．子会社設立の目的

当社は、モバイルゲーム/ブロックチェーンゲームの関連事業を行う目的に、シンガポール共和国に

当社 100%子会社「enish singapore Pte. Ltd.」を設立することを決定しました。

ブロックチェーンゲーム市場の急速な拡大と活性化のなかで、ブロックチェーン先進国であるシン

ガポールに拠点を置くことは、ブロックチェーンゲーム関連の調査/研究が進めやすいこと、現地企業

との協業や業務提携など戦略パートナーとの連携が図りやすいこと、技術的ノウハウなど幅広い知見

を持つ優秀な人材の採用が見込めることなど、当社がグローバルな事業展開を推し進めるなかで効果

的だと考えております。

２．設立する子会社の概要

（1）名称 enish singapore Pte. Ltd.

（2）所在地 シンガポール共和国

（3）代表者の氏名 代表取締役 安徳 孝平

（4）事業内容 モバイルゲーム/ブロックチェーンゲーム関連事業

（5）資本金 50 万シンガポールドル（予定） 約 5,069 万円

（6）出資比率 当社 100%

（7）設立年月 2022 年 10 月（予定）

（8）決算期 12 月 31 日

（9）上場会社と当該

子会社との関係

資本関係 当社の 100%出資子会社です。

人的関係 当該子会社の代表者は、当社の代表取締役社長である

安徳 孝平が兼任予定です。

取引関係 当該子会社との間で、業務委託取引が生じる予定です。

３．業績への影響

本件に伴う当社 2022 年 12 月期業績に与える影響は軽微であります。今後公表すべき事項が生じた

場合には、速やかにお知らせいたします。

以上